
Servicii de organizare evenimente cu ocazia sarbatoririi Zilelor Recoltei in perioada 25-27
Octombrie 2024

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Castigatori: MASTER BUILDING CONSTRUCT●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 23-10-2024●

Data aparitiei: 26-10-2024●

 Domenii
-------------------

Servicii de organizare de evenimente culturale (CPV: 79952100)●

Anunt de atribuire [CAN1135807]

Servicii de organizare evenimente cu ocazia sarbatoririi Zilelor Recoltei in perioada 25-27 Octombrie
2024

Tip Procedura: Procedura simplificata proprie

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODACIF: 4304568
Adresa: Strada Ovidiu, Nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487118
Persoana contact: Radu Ardelean
Punct(e) de contact: Radu Ardelean
URL: https://www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Servicii de organizare evenimente cu ocazia sarbatoririi Zilelor Recoltei in perioada 25-27
Octombrie 2024

Cod CPV: 79952100-3 - Servicii de organizare de evenimente culturale (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Servicii de organizare evenimente cu ocazia sarbatoririi Zilelor Recoltei in perioada 25-27 Octombrie
2024

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 252000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Procedura simplificata proprie

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 39574
Data: 23-10-2024
Denumire Contract: Servicii de organizare evenimente cu ocazia sarbatoririi Zilelor Recoltei in
perioada 25-27 Octombrie 2024
Valoare Contract: 252000 RON
Castigator: MASTER BUILDING CONSTRUCT
CIF: RO42213527
Adresa: Strada INDEPENDENTEI, Nr. 29, Constanta, Medgidia,
Email: bestpartener2007@yahoo.com
Telefon: +40 722445435
URL: https://e-licitatie.ro

-----


